
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Managementul 

clasei (C)                      

Bezem A.M.            

Sala C1-2

Cercetare educațională I (C)                              

Căprioară D. Sala C1-2

17.00-18.00

Parteneriat educațional (C)                               

Căprioară D. Sala C1-2

18.00-19.00

Managementul 

clasei (S)          

MDB+MDP                 

Bezem A.M.            

Sala C1-2

Cercetare educațională I, 

MDB+MDP (S) Căprioară D. 

Sala C1-2

19.00-20.00

Parteneriat educațional, 

MDB+MDP (S)            

Căprioară D. Sala C1-2

Designul instruirii și 

teoriile învățării,  

MDB+MDP (S)                                            

Frunză V. Sala 204 PC

Didactica Ed. Soc. (C)          

Enache T.. Sala 207 PC

Didactica Ed. Soc. (S)          

Grigore M., Sala M18

Practica 

pedagogica, 

Hammami-Badoi 

M.

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN CONSTANȚA

DEPARTAMENTUL PENTRU PREGĂTIREA PERSONALULUI DIDACTIC

MASTERAT DIDACTIC ÎN PSIHOLOGIE

AN UNIVERSITAR  2023-2024

ANUL I, SEM II

Designul instruirii și 

teoriile învățării (C)                              

Frunză V. Sala 204 PC

C=CURS; S=SEMINAR


